

Årsredovisning

WeAreOrcas AB

559337-5214

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mariana Vikström
2025-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver senior konsultverksamhet gentemot privat och offentlig sektor och verkar inom det ledar- och verksamhetsutvecklande området

Företaget har sitt säte i Ystad.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	1 370 216	641 998	730 000
Resultat efter finansiella poster	683	7 961	5 000
Soliditet %	7	21	9

Nettoomsättningen har ökat under verksamhetsområdet pga. ökad införsäljning av uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 675	6 394
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		6 394	-6 394
- Årets resultat			591
- Belopp vid årets utgång	50 000	10 069	591

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 069
<i>Årets resultat</i>	591
<i>Summa</i>	10 660

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 660
<i>Summa</i>	10 660

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 370 216	641 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 370 216	641 998
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-299	0
Övriga externa kostnader	-1 369 458	-634 382
Summa rörelsekostnader	-1 369 757	-634 382
Rörelseresultat	459	7 616
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	263	396
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39	-51
Summa finansiella poster	224	345
Resultat efter finansiella poster	683	7 961
Resultat före skatt	683	7 961
Skatter		
Skatt på årets resultat	-92	-1 567
Årets resultat	591	6 394

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	687 844	0
Övriga fordringar	20 068	60 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 000	152 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>732 912</i>	<i>212 466</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	100 719	74 444
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>100 719</i>	<i>74 444</i>
Summa omsättningstillgångar	833 631	286 910
SUMMA TILLGÅNGAR	833 631	286 910

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 069	3 675
Årets resultat	591	6 394
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>10 660</i>	<i>10 069</i>
Summa eget kapital	60 660	60 069
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	506 175	0
Skatteskulder	92	2 854
Övriga skulder	41 704	1 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	225 000	221 999
Summa kortfristiga skulder	772 971	226 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	833 631	286 910

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Ystad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Mariana Vikström

Mariana Vikström

2025-05-23

Joakim Persson

Joakim Persson

2025-05-23